
Titolare dell'incarico
Conferimento 
dell'incarico

Oggetto dell'incarico durata dell'incarico
 Compenso 

annuo  

Antonini Stefano Affidamento diretto

servizio di valutazione proposte tecniche e rendering 
illuminazioni architetturali ISOLE DI LUCE 2024 e 

verifica allestimento in loco spettacoli – Progetto Art. 
21 L.R. 14/2016 “ISOLE DI LUCE. La valorizzazione 

2024  €             4.950,00 

Studio Albertinazzi Prone Vitalone Affidamento diretto

membro commissione di gara per procedura aperta del 
servizio di assistenza e consulenza contabile, tributaria 

e fiscale e gestione paghe personale dipendente del 
Distretto Turistico dei Laghi

2024 500,00€                

Cremonini Elisabetta Affidamento diretto

membro commissione di gara per procedura aperta del 
servizio di assistenza e consulenza contabile, tributaria 

e fiscale e gestione paghe personale dipendente del 
Distretto Turistico dei Laghi

2024 500,00€                

Duò Lanfranco nomina Assembleare Membro collegio sindacale e revisore dei conti 
dal 18/05/2023 ad 
approvazione bilancio 2025

4.571,43€             

Ambroso Alessandro nomina Regione Piemonte Presidente collegio sindacale e revisore dei conti 
dal 18/05/2023 ad 
approvazione bilancio 2025

6.857,14€             

Marangio Annarita nomina Assembleare Membro collegio sindacale e revisore dei conti dal 18/05/2023 al 5/08/2024 2.717,81€             

Ghisalberti Rita Affidamento diretto

Elaborazione per aggiornamento delle seguenti cartine 
CITY MAP: Arona, Baveno, Belgirate/Lesa/Meina, 
Bognanco/Domodossola, Cannobio, Crodo/Baceno, 
Formazza/Premia, Gignese/Stresa, Macugnaga, 

2024 1.248,00€             

Ghisalberti Rita Affidamento diretto realizzazione della CITY MAP di GHIFFA e ristampa 
CITY MAP di ORTA SAN GIULIO 

2024 1.331,20€             

Studio Dottore Commercialista 
Alessandro Amendolito

Affidamento diretto Consulenza e gestione paghe al 18/06/2024 2.732,08€             



Studio Dottore Commercialista 
Alessandro Amendolito

Affidamento diretto
Consulenze amministrative, tributarie e fiscali e 
gestione paghe

al 18/06/2024 13.880,71€           

Studio Dottore Commercialista 
Alessandro Amendolito

Procedura aperta
Consulenze amministrative, tributarie e fiscali e 
gestione paghe

dal 19/06/2024 al 2027 14.890,54€           

Martinoli Francesca Affidamento diretto Assistenza sicurezza sul lavoro e RSPP 2024-2026 832,00€                

Moretti Pier Giorgio Affidamento diretto
Rinnovo concessione diritti d’autore Cartina Turistica 
istituzionale Distretto Turistico dei Laghi anno 2024 2024 1.500,00€             

Padulazzi Giovanna Affidamento diretto Consulente Legale 2024 2.013,61€             

Palmieri Ugo Affidamento diretto
Organismo di vigilanza della Società e assistenza al 
R.U.P. anno 2024 2024 4.900,00€             

Palmieri Ugo Affidamento diretto

membro commissione di gara per procedura aperta del 
servizio di assistenza e consulenza contabile, tributaria 

e fiscale e gestione paghe personale dipendente del 
Distretto Turistico dei Laghi

2024 500,00€                

Viancino Massimo Nomina Assembleare Membro collegio sindacale e revisore dei conti 
dal 06/08/2025 ad 
approvazione bilancio 2025

1.853,62€             

Zugolaro Cinzia Affidamento diretto
servizio di Redazione e candidatura progetto LIBERVIE 
- Programma Interreg VI A IT-CH 2024 4.177,05€             

Totale 69.955,19€           


